ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ПОВТОРНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

19 сентября 2021 года                                                            № 10
с. Ача
РЕШЕНИЕ

О результатах  повторных выборов депутата Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола о результатах  повторных выборов депутата Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 23 часа 15 минут «19» сентября 2021 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты повторных выборов депутата Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета депутатов Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1:
 Гордину Людмилу Петровну
получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекаммуникационной сети «Интернет», официальном сайте.

Председатель комиссии                       Эйснер Е.Ю.

Секретарь комиссии                             Денисова Л.П.

[bookmark: _GoBack]